E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1158
Fustelle a cavallotto
Fustelle a cavallotto, DIN 7200 A, in acciaio speciale per utensili fucinato a stampo, esecuzione verniciata
con testa pulita finemente e tagliente temprato e rinvenuto, leggero scarico conico interno per facilitare la
rimozione del materiale fustellato.
Per la produzione di guarnizioni di cartone, cuoio, gomma, fibra e materie plastiche flessibili.
Codice €
ø foro
(mm) Codice €
ø foro
(mm) Codice €
ø foro
(mm) Codice €
ø foro
(mm)
N602120002 -,-- 2 N602120009 -,-- 9 N602120016 -,-- 16 N602120025 -,-- 25
N602120003 -,-- 3 N602120010 -,-- 10 N602120017 -,-- 17 N602120026 -,-- 26
N602120004 -,-- 4 N602120011 -,-- 11 N602120018 -,-- 18 N602120028 -,-- 28
N602120005 -,-- 5 N602120012 -,-- 12 N602120019 -,-- 19 N602120030 -,-- 30
N602120006 -,-- 6 N602120013 -,-- 13 N602120020 -,-- 20 N602120032 -,-- 32
N602120007 -,-- 7 N602120014 -,-- 14 N602120022 -,-- 22 N602120035 -,-- 35
N602120008 -,-- 8 N602120015 -,-- 15 N602120024 -,-- 24 N602120045 -,-- 40
Serie di fustelle a cavallotto, fornita in busta avvolgibile di plastica.
Codice € Pezzi ø fori
(mm)
Progressione
(mm) Fig.
N351210010 -,-- 19 2÷20 1 A
N351210020 -,-- 15 2÷30 2 B
A BA B
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce concave, corpo in lamiera d'acciaio imbutita, ganasce
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio
rapido, pinze tagliafili integrate. Impiego: per il bloccaggio di materiali a sezione piatta, tonda e
profilata.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N352650100 -,-- 100 25 A
N352650125 -,-- 125 29 A
N352650180 -,-- 175 30 A
N352650250 -,-- 250 40 A
N352650300 -,-- 300 65 A
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce concave, corpo in lamiera d'acciaio imbutita, ganasce
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio
rapido, pinze tagliafili integrate. Impiego: per il bloccaggio di materiali a sezione piatta, tonda e
profilata.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N352700180 -,-- 185 28 B
N352700250 -,-- 250 42 B
N352700300 -,-- 300 65 B
Pinze regolabili autobloccanti con ganascia prismatica, corpo in acciaio al cromo molibdeno,
esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido, pinze tagliafili integrate.
Impiego: per bloccare tubi e bulloni, utilizzabile per allentare e serrare viti e dadi. La lunghezza da 250
mm è disponibile anche con doppia ganascia prismatica.
Codice €
Lunghezza
totale
(mm)
Apertura
(mm)
Ganascia
prismatica Fig.
N857230175 -,-- 175 40 inferiore C
N857230250 -,-- 250 43 inferiore C
N857230251 -,-- 250 70 superiore e inferiore D
N857230300 -,-- 300 48 inferiore C
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce concave, esecuzione cromata, ganasce forgiate e
rinforzate, sistema brevettato di sblocco con pulsante integrato nella leva per riapertura senza scatti,
rullino di regolazione della presa integrato sul manico superiore. Impiego: per il bloccaggio di materiali
a sezione piatta e tonda (anche di piccolo diametro).
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N851300250 -,-- 250 60 E
A
B
C
D
E
A
B
C
D
E
Chiavi • Chiavi a bussola e accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® • Giraviti e inserti per viti •
Utensili vari per elettricisti • Tagliacavi e tronchesi • Cutter, sbavatori e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •